АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

П Р И К А З

 г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Комитета экономического развития и

инвестиционной деятельности Ленинградской области от 18 марта 2022 года

№8  «Об утверждении Перечня конкретных должностей государственной

гражданской службы Ленинградской области в Комитете экономического

развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области, при

замещении которых государственные гражданские служащие

Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от

25 августа 2009 года №274 «Об утверждении Перечня должностей

государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации

Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при

замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской

области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей» приказываю:

Внести изменение в приказ Комитета экономического развития и

инвестиционной деятельности Ленинградской области от 18 марта 2022 года №8

«Об утверждении Перечня конкретных должностей государственной гражданской

службы Ленинградской области в Комитете экономического развития и

инвестиционной деятельности Ленинградской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей», изложив приложение к приказу (Перечень

конкретных должностей государственной гражданской службы Ленинградской

области в Комитете экономического развития и инвестиционной деятельности

Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские

служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя комитета.

Заместитель Председателя

Правительства Ленинградской области -

председатель комитета              Д. Ялов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Комитета экономического развития

и инвестиционной деятельности

Ленинградской области

                                  от

Перечень

конкретных должностей государственной гражданской службы

Ленинградской области в Комитете экономического развития

и инвестиционной деятельности Ленинградской области,

при замещении которых государственные гражданские служащие

Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель председателя комитета

2. Заместитель председателя комитета (2 должности)

3. Начальник департамента промышленной политики и инноваций

4. Заместитель начальника департамента промышленной политики и инноваций -

начальник отдела развития промышленности

5. Главный специалист отдела развития промышленности департамента

промышленной политики и инноваций (3 должности)

6. Ведущий специалист отдела развития промышленности департамента

промышленной политики и инноваций (2 должности)

7. Начальник сектора производительности труда и кадрового обеспечения

экономики департамента промышленной политики и инноваций

8. Главный специалист сектора производительности труда и кадрового

обеспечения экономики департамента промышленной политики и инноваций

9. Начальник сектора государственной поддержки промышленности департамента

промышленной политики и инноваций

10. Главный специалист сектора государственной поддержки промышленности

департамента промышленной политики и инноваций

11. Начальник департамента государственного лицензирования

12. Заместитель начальника департамента государственного лицензирования -

начальник отдела лицензирования

13. Главный специалист отдела лицензирования департамента государственного

лицензирования (2 должности)

14. Ведущий специалист сектора экспертизы отдела лицензирования

департамента государственного лицензирования (2 должности)

15. Начальник отдела контроля департамента государственного лицензирования

16. Консультант отдела контроля департамента государственного лицензирования

17. Главный специалист отдела контроля департамента государственного

лицензирования

18. Ведущий специалист отдела контроля департамента государственного

лицензирования (2 должности)

19. Главный специалист сектора административного производства и правового

регулирования отдела контроля департамента государственного лицензирования

20. Начальник отдела развития государственно-частного партнерства

21. Ведущий специалист отдела развития государственно-частного партнерства (1

должность)

22. Начальник сектора финансового обеспечения отдела правового и

организационного обеспечения - главный бухгалтер

23. Главный специалист сектора финансового обеспечения отдела правового и

организационного обеспечения

24. Ведущий специалист сектора финансового обеспечения отдела правового и

организационного обеспечения

25. Начальник департамента инвестиционной политики

26. Заместитель начальника департамента инвестиционной политики - начальник

отдела формирования инвестиционной политики

27. Начальник сектора оценки регулирующего воздействия отдела формирования

инвестиционной политики департамента инвестиционной политики

28. Начальник отдела развития инвестиционной инфраструктуры департамента

инвестиционной политики

29. Консультант отдела развития инвестиционной инфраструктуры департамента

инвестиционной политики

30. Начальник департамента процессного управления и государственных услуг

31. Заместитель начальника департамента процессного управления и

государственных услуг - начальник отдела процессного управления

32. Начальник сектора методологии отдела процессного управления департамента

процессного управления и государственных услуг

33. Ведущий специалист сектора методологии отдела процессного управления

департамента процессного управления и государственных услуг

34. Начальник сектора государственных услуг департамента процессного

управления и государственных услуг

35. Главный специалист сектора государственных услуг департамента

процессного управления и государственных услуг

36. Начальник департамента проектного управления и государственных программ

37. Начальник отдела проектного управления департамента проектного

управления и государственных программ

38. Заместитель начальника департамента проектного управления и

государственных программ - начальник отдела государственных программ

39. Начальник департамента социально-экономического развития,

макроэкономического анализа и прогноза (СЭР)

40. Начальник отдела макроэкономического анализа и прогнозирования

экономики департамента социально-экономического развития,

макроэкономического анализа и прогноза (СЭР)

41. Начальник сектора статистики отдела макроэкономического анализа и

прогнозирования экономики департамента социально-экономического развития,

макроэкономического анализа и прогноза (СЭР)

42. Главный специалист сектора статистики отдела макроэкономического анализа

и прогнозирования экономики департамента социально-экономического развития,

макроэкономического анализа и прогноза (СЭР)

43. Заместитель начальника департамента социально-экономического развития,

макроэкономического анализа и прогноза - начальник отдела стратегического

планирования (СЭР)

44. Консультант отдела стратегического планирования департамента социально-

экономического развития, макроэкономического анализа и прогноза (СЭР)

45. Начальник сектора территориального развития отдела стратегического

планирования департамента социально-экономического развития,

макроэкономического анализа и прогноза (СЭР)

	1
	2
	3
	4
	5